انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۰۴

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۱

۳ مه ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

"درسهای بدیهی برلین" نوشته منصور حکمت و "کنفرانس برلین و جناحهای حکومت اسلامی" (مصاحبه رادیو انترناسیونال با منصور حکمت) دو نوشته مهم درباره توضیح واقعیات کنفرانس برلین و حقانیت موضعگیریهای حزب کمونیست کارگری ایران هستند که در دومین سالگرد کنفرانس برلین مجدداً در نشریه انترناسیونال هفتگی منتشر میشوند - هفتگی